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Rio

PREFEITURA

RESUMO DO QUADRO GERAL DA RECEITA DOS ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL POR CATEGORIA ECONOMICA E NATUREZA DA RECEITA,

SEGUNDO A ORIGEM DOS RECUROS

1000.00.00
1100.00.00
1200.00.00
1300.00.00
1500.00.00
1600.00.00
1700.00.00
1900.00.00
2000.00.00
2100.00.00
2200.00.00
2300.00.00
2400.00.00

1000.00.00
1100.00.00
1200.00.00
1300.00.00
1500.00.00
1600.00.00
1700.00.00
1900.00.00
2000.00.00
2100.00.00
2200.00.00
2300.00.00
2400.00.00

1000.00.00
1100.00.00
1200.00.00
1300.00.00
1500.00.00
1600.00.00
1700.00.00
1900.00.00
2000.00.00
2100.00.00
2200.00.00
2300.00.00
2400.00.00
2500.00.00

ESPECIFICACAO

FISCAL
RECEITAS CORRENTES
Impostos, Taxas e Contribui¢des de Melhoria
Contribuicbes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operagoes de Crédito
Alienagéo de Bens
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
SEGURIDADE SOCIAL
RECEITAS CORRENTES
Impostos, Taxas e Contribui¢es de Melhoria
Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operacdes de Crédito
Alienacéo de Bens
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
TOTAL
RECEITAS CORRENTES
Impostos, Taxas e Contribui¢cées de Melhoria
Contribuicbes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital

TOTAL

33.932.409.228
31.367.976.273
18.042.362.429
418.144.663
2.384.260.211
11.352.156
369.057.618
9.577.147.219
565.651.977
2.564.432.955
2.004.517.916
62.339.000
180.000
497.396.039
11.824.210.052
11.824.210.052
66.153.327
5.938.518.885
125.760.761

75.657.536
5.001.995.080
616.124.463

45.756.619.280
43.192.186.325
18.108.515.756
6.356.663.548
2.510.020.972
11.352.156
444.715.154
14.579.142.299
1.181.776.440
2.564.432.955
2.004.517.916
62.339.000
180.000
497.396.039

RECURSOS DO
TESOURO

33.546.943.629
30.982.691.674
18.042.362.429

418.144.663
2.351.713.482

70.388.424
9.565.635.980
534.446.696
2.564.251.955
2.004.517.916
62.339.000

497.395.039
3.677.036.073
3.677.036.073

66.153.327

30.075.905

1.896.638

3.562.944.835
15.965.368

37.223.979.702
34.659.727.747
18.108.515.756

418.144.663
2.381.789.387

72.285.062

13.128.580.815

550.412.064
2.564.251.955
2.004.517.916

62.339.000

497.395.039

R$ 1
RECURSOS DE
OUTRAS FONTES

385.465.599
385.284.599

32.546.729
11.352.156
298.669.194
11.511.239
31.205.281
181.000

180.000

1.000
8.147.173.979
8.147.173.979

5.938.518.885
95.684.856

73.760.898
1.439.050.245
600.159.095

8.532.639.578
8.532.458.578

5.938.518.885
128.231.585
11.352.156
372.430.092
1.450.561.484
631.364.376
181.000

180.000
1.000
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